Banpara Layout de Bloqueio de Crédito de Funcionarios CDI1
Registro do Tipo HEADER
Campo Natureza | Inicio | Fim | Tam Descricao/Contetdo Nulos
Tipo de registro Numérico 01 [ 15 15 | "000000000000000" N&o
Nome do arquivo Alfanumeérico 16 [ 23 08 | "BLOQUEIO" Nao
Codigo da empresa Numérico 24 | 31 08 Nao
Codigo do 6rgao Numérico 32| 39 08 Nao
Data da geragao Numérico 40 47 08 | AAAAMMDD Nao
Hora da geragao Numérico 48 | 53 06 | HHMMSS Nao
Referéncia pagamento Numérico 54 | 59 06 | AAAAMM Nao
Data do Bloqueio Numérico 60 | 67 08 | AAAAMMDD Nao
Filler Alfanumérico 68 | 200 133 | Brancos Nao
Registro do Tipo Detalhe
Campo Natureza | Inicio | Fim | Tam Descricao/Contetido Nulos
Tipo de registro Numérico 01 15 15 | "111111111111211" Nao
Matr_lculla _do NUMETico 16 30 15 Mat_rlcula do fu_nC|onar|o (Sem N&o
funcionario a Linha Funcional)
Nome do funcionario Alfanumérico 31 70 40 Nao
CPF do funcionario Numeérico 71 81 11 Nao
Filler Alfanumérico 82 200 | 119 | Brancos Nao
Registro do Tipo Trailer
Campo Natureza | Inicio [ Fi | Tam Descrigao/Contetido Nulo
Tipo do registro Numérico 01| 15 15 | "999999999999999" Nao
Quantidade de Numérico 16| 21 06 | Quantidade de linhas do arquivo Nao
lancamentos
Sl R (el Numeérico 22| 38 17 | Somatdria dos valores do detalhe | Nao
Blogueado
Filler Alfanumérico 39 | 200 162 | Brancos Nao




